o

Oratoria privata Magnatibus concessa differunt ab Oratoriis privatis Episcoporum. 5. 6. 5. Quinam dicantur familiares actu non necessarii domi-

- minis, qui non satisfaciunt præcepto audiendi missam, si illam audiant in Oratoriis privatis? 5.6.6
- Ordinati in Sacris ex votone an ex præcepto Ecclesiæ, an ex utroque ad castitatem teneantur? 7.5.5
- Ordinatus per metum gravem ad continentiam non tenetur. 1.7.4
- Ordinum actus exercens solemniter in mortali num peccet mortaliter? 1.4.4.
- Ordinis Sacramentum quid, & quotuplex sit. 7.1.1. Episcopatus, & prima tonsura an sit Sacramentum? 7.1.3.
- Quodnam sit singulorum Ordinum exercitium? 7.1.7. Num sit mortale univèrsim Ordines in mortali exercere? 7.1.8. Ordinum singulorum materia, & forma quænam sit? 7.2.2.
- Diaconatus materia alia apud Græcos, & alia apud Latinos. 7.2.4. Num valide apud Latinos conferatur Diaconatus ritu Græcorum? ibid. Num Neosacerdotes valide absolvere possint statim post acceptam potestatem consecrandi? 7.2.5. Num requiratur physicus contactus materiæ ad valide suscipiendos Ordines? 7.2.6
- Ordinum effectus quinam sint? 7.5.1. Quænam sint immunitates, & quænam onera Clericorum? 7.5.2. Num teneatur castitatem servare, & Horas recitare, qui metu gravi injusto cogitur Sacros Ordines suscipere? 7.5.3. Quid de infantibus ordinatis in Sacris? 7.5.4. Quid de Ordinatis ante pubertatem? ibid. Ignorantes onera Ordinum num ad illa deinde teneantur? ibid.
- Ordinum Minister quinam sit? 7.3.1. De licentia Papæ potest simplex sacerdos Ordines minores conferre, sed non majores. ibid. Quinam dicatur Episcopus originis, aut Domicilii, aut Beneficii post ultimam Constitutionem Innocentii XII. 7.3.2. Quinam possit literas dimissoriales concedere? 7.3.4. Quinam testimoniales? 7.3.5. Quonam tempore possint Ordines conferri? 7.3.7. Quænam interstitia servari debeant? 7.3.8. Refertur Constitutio Innoc. XII. qua tolluntur abusus in Ordinum susceptione. 7.3.12. Titulus requisitus ad licite Ordines suscipiendos est triplex. 7.4.6. Si paritrimonium sit fictum, quænam pene incurrantur? ibid. Ordinatus, qui promisit, se retrodonaturum Patrimonium, num teneatur stare promissis? 7.4.7
- Ordo Sacerdotalis sub conditione iterandus est, si collatus sit juxta opinionem probabilem minus tutam; secus vero Subdiaconatus, & Diaconatus. 7.2.7.

P

- Parochus quandonam teneatur Eucharistiam ministrare? 4.10.5. Num etiam tempore pestis, & quomodo? 4.10.6.
- Parochus quandonam teneatur offerre pro suis ovibus Sacrificium, nullo alio accepto stipendio? 5.5.5
- Patrimonium fictum quas pænas ferat? 7.4.6. Num invalide Patrimonium verum alienetur sine licentia Episcopi? 7.4.6. Num Patrimonium teneatur retrodonare Ordinatus, si culpabiliter id promiserit donanti? 7.4.7
- Patrinus in Baptismo solemnium qualis esse debeat? 2.7.4. Si in Baptismo privato adhibeatur, num pariat cognationem spirituales? ibid. Quodnam sit Patrini munus? Unus esse debet, vel una, aut ad summum unus, & una. 2.7.6
- Patrinus in Confirmationis Sacramento qualis esse debeat? 3.3.2
- Peccata dubia num sint clavibus subijcienda. 4.7.9
- Peccatum num semper sit gravius per hoc præcise, quod sit contra virtutem præstantiorem. 4.7.1
- Pestis tempore quonam pacto ministrari possit Eucharistia? 4.10.15. Et quomodo Extrema Unctio? 3.2.4
- Pollutio nocturna quandonam communionem impediatur. 4.8.2
- Pontificalium nomine, quæ non potest Episcopus in aliena diœcesi exercere, num veniat Missa solemnium? 3.2.3
- Pontifex dispensare non potest, ut in una tantum specie fiat consecratio. 4.3.5. Potest tamen dispensare in Matrimonio rato. ibid.
- Præcepto Communionis non satisfit per Communionem sacrilegam. 4.5.8. Quid si Eucharistia neutraliter sumatur, 7.4.6.